cantiere, la cernita e l’accatastamento nei siti che verranno indicati dalla Direzione dei lavori nell'ambito del cantiere dei materiali
riutilizzabili, che rimarranno di proprietà dell'Amministrazione, escluso il trasporto a rifiuto in discarica autorizzata del materiale
inutilizzabile: muratura in mattoni pieni
euro (centouno/44) m³ 101,44

Nr. 2 Demolizione di controsoffitti in genere, sia orizzontali che centinati: doghe di alluminio e supporto o grigliato lamellare
A03.01.010.e euro (sei/20) m² 6,20

Nr. 3 Demolizione di controsoffitti in genere, sia orizzontali che centinati: in pannelli isolanti (polistirolo, fibre minerali)

[...]

I pannelli saranno corredati, nella parte interna, di
biostuoia in fibre vegetali idonea ad accogliere idrosemina a spessore, compensata a parte, e ad assicurare una rapida crescita della
vegetazione ed uno sviluppo in profondità delle radici; per paramento misurato sul piano inclinato
euro (centoquindici/90) m² 115,90

Rivestimento con pannelli modulari fonoassorbenti in legno ricomposto, tipo Airform Listen Square o equivalente.Gli elementi sono in legno ricomposto e con diverse finiture superficiali, restituiscono anche  una nuova connotazione estetico-architettonica ai diversi ambienti.

[...]

euro (settantadue/00) m² 72,00

Nr. 45 Fornitura e posa di appendiabiti di design in legno, progettato in legno massello, quando non utilizzato presenta le stesse
np arc10 caratteristiche estetiche dei pannelli modulari a parete - costo per modulo 60 x 60

euro (trecentoquindici/00) cad 315,00

Opere da pittore  (SpCap 9)

Nr. 46 Preparazione del fondo di superfici murarie interne nuove mediante applicazione di isolante acrilico ad alta penetrazione
A20.01.010 euro (uno/81) m² 1,81

Nr. 47 Tinteggiatura a tempera di superfici interne (pareti, volte, soffitti, ecc.) tipo liscio o a buccia d'arancia, a due mani a coprire,

[...]

un telaio superiore costituito da un profilo in acciaio anodizzato con sistema integrato per sospensioni tipo Heradesign, tipo a fune
metallica a cui agganciare gli elementi che hanno uno spessore di 30 mm (15 + 15), premontati in fabbrica e forniti con ganci tipo
Heradesign da utilizzare durante la posa.
euro (centotrentacinque/00) a 135,00

Sovrapprezzo per uso di lastra idrorepellente tipo Knauf Idrolastra GKI 12,5 mm (H13) con B.V. per controsoffittiLa lastra è in gesso rivestito impregnata, sottoposta a speciale procedimento per limitare l’assorbimento di umidità; sul retro è presente un foglio di alluminio dello spessore di 15 µm.Specifiche tecniche:- Composizione del nucleo della lastra:

[...]

come descritto nelle singole tipologie. Prestazioni: permeabilità all'aria A3 (norma UNI EN 12207), tenuta all'acqua classe A9
(norma UNI EN 12210), trasmittanza termica 2= Uk = W/m² K; Rw = 40 dB Serramento a due battenti. Accessori: maniglia tipo
cremonese o cariglione e cerniere
euro (cinquecentosei/71) m² 506,71

Nr. 59 Vetrate termoacustiche isolanti composte da due cristalli incolori con intercapedine 6÷12 mm, poste in opera con opportuni

A19.01.004.c distanziatori in materiale butilico o metallico su infissi o telai in legno o metallici, compresi sfridi, tagli e sigillanti siliconici,

[...]

61 Fornitura e posa di scuro o antone in legno, verniciato con prodotto monocomponente idrosolubile all'acqua, con impregnante e
np arc05 finitura, posto in opera compresi cardini e ferramenta di chiusura: dogato, in abete o pino massello, con doghe 44 x 100 mm - con

meccanismo per orientamento doghe
euro (quattrocentotrentasei/00) m² 436,00

Nr. 62 Modifica delle persiane in legno, per la massima integrazione edificio-impianto, comprendente:
np arc09 - mantenimento della specchiature delle persiane fissa (h ca. 0.98 cm) in corrispondenza dell'areazione delle UTA

- mantenimento della specchiatura inferiore mobile per assicurare i parametri aeroilluminanti dei locali.